АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября  2024 г.                                                                                                               № 67-п

О внесении изменений в постановление Администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 20.10.2020г. № 51-п «Об утверждении муниципальной программы Бакшеевского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области
«Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы»
 (2021 – 2027 годы)»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, на основании Постановления главы Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 46-п от 28.08.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальной программы Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, её формирования и реализации», постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы»  (2021 – 2027 годы), согласно приложению к настоящему постановлению.

	2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакшеевского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области					                                                А.М. Захарова